
Smlouva o nájmu honitby 
honitba POŽÁRY- OBORA 

č. 4/Mysl/2023 
uzavřená podle. 5 33 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

mezi 
1. Obcemi a městy sdružujícími majetek v „Lesním družstvu Vysoké Chvojno s.r.o. 
zastoupenými : 

“ 

starostou města Holice p. Mgr. Ondřejem Výborným, IČ: 273 571 
starostkou města Dašice p. Pavla Zídková; IČ: 273 481 
starostou obce Vysoké Chvojno - p. J iří Voborník IČ: 274 607 
starostou města Týniště nad Orlicí - a p. Libor Koldinský IČ: 275 468 
starostou obce Slepotice - p. Ing.Vitězslav Felcman IČ: 274 259 
starostou obce Kostěnice - p. Václav Pulkrábek IČ: 273 821 

(dále jen pronajímatelé—) na straně jedné 
a 

2. „Lesním družstvem Vysoké Chvojno s.r.o.“ 
se sídlem: 533 21 Vysoké Chvojno, Soběslavova 82 
zapsané v OR u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 8870 
IC: 64826121 DIC: CZ 62826121 

jehož jménem jedná jednatel p. Charvát Radomír 

(dále jen nájemce) na straně druhé 

takto: 

1. 

Úvodní ustanovení 

1. Uzavřená nájemní smlouva vychází z nájemní smlouvy ze dne 27. 6. 2003 uzavřené 
mezi vlastníky pozemků (pronajímateli) a společností „Lesní družstvo Vysoké 
Chvojno s.r.o.“(nájemce) a to z článků I. a II. 

2. Pronajímatelé na základě & 139 občanského zákoníku zastupují ostatní spoluvlastm'ky 
honebních pozemků s nimiž jsou držiteli i honitby Požáry - obora uznané k 24.3.2003 
rozhodnutím č.j. 2003/2236/ŽP/ZR (nabylo právní moci dne 11.4.2003). HraniCe 
honitby Požáry-obora, jejíž celková výměra činí 28,2848 ha, jsou patrny z jejich 
popisu, který je přílohou rozhodnutí o uznání honitby. Rozhodnutí o uznání honitby je 
součástí této smlouvy a tvoří jeji Přílohu č. l .  

3. Nájemce je českou právnickou osobou splňující podmínky zákona č. 449/2001 Sb. 5 
32 odstavec 3 ísmeno c . Statutárním or ánem je jednatel společnosti p. Radomír 
C h a r v á t h  
zástupce je držitelem platného loveckého lístku. 



„(l) 

(2) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

II. 

Předmět smlouvy 
Touto “smlouvou pronajímá pronajímatelé nájemci honitbu, aby v ní po sjednanou dobu 
vykonával právo myslivosti, a nájemce se zavazuje hradit pronajímatelům řádně a včas 
sjednané nájemné, to vše za podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

“Nájemce prohlašuje a potvrzuje, že se seznámil se stavem honitby, a že vůči tomuto 
stavu nemá žádných výhrad & v takovémto stavu je přijímá do nájmu. ) 

III. 

Nájemné 
(_1) Nájemné za pronájem honitby za jeden rok trvání nájmu je součástí nájemného za 

celý pronajatý majetek dle nájemní smlouvy ze dne 27. ;6. 2003 
(2) Platby nájemného jsou splatné na účty pronajímatelů 

(3) Strany této smlouvy se dohodly, že veškerá případná opatření na ochranu proti 
škodám působeným zvěří na území honitby bude provádět „Lesní družstvo Vysoké 
Chvojno s.r.o.“ ' 

(4) Nájemce je povinen uhradit náhradu za pozemky přičleněné k honitbě pronajímatelů 
příslušným vlastníkům ve výši SO,-Kč! 1 rok/ za každý přičleněný započatý hektar 
pozemků. 

(5) Změny ztohoto článku mohou být provedeny na základě objektivních důvodů 
s písemným souhlasem obou smluvních stran formou doplňku této smlouvy. 

IV. 

Plán mysliveckého hospodaření 
Návrh plánu mysliveckého hospodaření, který je každoročně předkládán ke schválení 
orgánu státní správy myslivosti podle 5 36 zákona č. 449/2001 Sb., je nájemce povinen 
vypracovat v souladu s š 36 odst. 2 uvedeného zákona a na jeho základě vydanými 
prováděcími předpisy a v souladu s mysliveckým záměrem. , 

! 
Návrh plánu mysliveckého hospodaření je nájemce povinen __nejprve předložit 
pronajímatelům k vyjádření, a to nejméně třicet kalendářních dnů přede dnem jeho 
předložení orgánu státní správy myslivosti. 
Pronajímatelé se knávrhu plánu mysliveckého hospodaření vyjádří do patnácti 
kalendářních dnů ode dne jeho předložení nájemcem. 
Nájemce je povinen zapracovat do návrhu plánu mysliveckého hospodaření připomínky 
pronajímatelů obsažené ve vyjádření podle odstavce 3 tohoto článku smlouvy, pokud 
nejsou v rozporu se zákonem č. 449/2001 Sb., jeho prováděcími vyhláškami a obecně 
závaznými právními předpisy, a to ještě před jeho předložením orgánu státní správy 
myslivosti. 



(2) 

(3) 

(4) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(52) 

Povinnost k předložení plánu mysliveckého hospodaření pronajímatelům se považuje za- 
.splněn'ou dnem, kdy byl návrh plánu pronajímatelům prokazatelně doručen. 

V. 

Myslivecké hospodaření a stavy zvěře 
Rozhodnutím Městského úřadu Holice, byly pro honitbu stanoveny jakostní třídy a 
minimální & normované stavy vybraných druhů zvěře uvedené v následující tabulce. 

Druh zvěře Minimální “stav Normovaný stav 
Dančí 12 30 

Nájemce je povinen předat výsledky sčítání zvěře v písemné formě do tří kalendářních 
dnů ode dne sčítání orgánům státní správy. 
Pro vznik jakýchkoliv právních následků sjednaných a/nebo předvídaných v této 
smlouvě pro případ překročení normovaných nebo sjednaných stavů zvěře je v případě 
rozdílů mezi výsledkem sčítání zvěře zjištěným pronajímateli a výsledkem zjištěným 
nájemcem rozhodný početní stav zjištěný při konečném sčítání nařízeném orgánem 
státní správy myslivosti. 

Zvěř do honitby může nájemce vypouštět pouze spředchozím písemným souhlasem 
pronajímatelů uděleným podle pravidel dohodnutých čl. XI této smlouvy. 

V I .  

Myslivecká zařízení a políčka pro zvěř 
Zařízení pro přikrmování, pozorování a lov zvěře (např. krmelce, posedy, vnadiště) 
slaniska, napajedla, a další zařízení sloužící mysliveckému hospodaření v honitbě (dále 
jen „myslivecká zařízení“), jakož i políčka pro zvěř může nájemce budovat nebo “na 
území honitby umisťovat či zřizovat pouze se souhlasem pronajímatelů a majiteli 
pozemku, jc-li odlišný od pronajímatelů. Myslivecká zařízení musí splňovat podmínky š 
13%, odst. 8, písm. a) zákona č. 50/1976 Sb., v platném znění. 

Pronajímatelé souhlas podle odstavce 1 nevydají, pokud by vybudováním nebo 
umístěním mysliveckého zařízení nebo zřízením políčka pro zvěř došlo k ohrožení nebo 
omezení hospodářské činnosti pronajímatelů nebo jím pověřených třetích osob nebo 
pokud by vybudování nebo umístění mysliveckého zařízení zvýšilo nebezpečí vzniku 
škod na majetku státu, s nímž má pronajímatel právo hospodařit. Pronajímatelé souhlas 
podle odstavce 1 nevydá rovněž vpřípadě, kdy by mělo dojít k umístění zařízení pro 
přikrmování nebo vnadiště do 100 m od nezajištěných kultur. 

Budování a umisťování nových mysliveckých zařízení a zřizování nových políček pro 
zvěř na území honitby se uskutečňuje na náklady nájemce. 
Udělením souhlasu pronajímatelů, resp. vlastníka pozemku podle odstavců 1 až 3 tohoto 
článku smlouvy nejsou dotčeny povinnosti nájemce vyplývající z jiných právních 
předpisů (např. stavební zákon). Bude-li kvybudování nebo umístění mysliveckého 
zařízení nebo zřízení políčka pro zvěř, k němuž byl souhlas pronajímatelů udělen, 

zapotřebí též rozhodnutí orgánu státní správy nebo jiného orgánu veřejné moci, 
poskytnou pronajímatelé nájemci součinnost k vydání takového rozhodnutí. 

Bude-li myslivecké zařízení na území honitby vybudováno nebo umístěno bez souhlasu 
pronajímatelů podle odstavců 1 až 3 této smlouvy, je nájemce povinen myslivecké 

3 



zařízení odstranit, a to do deseti dnů ode dne, kdy bude pronajímateli k odstranění 
mysliveckého zařízení nebo políčka pro zvěř písemně vyzván. 

(6) Pokud nájemce myslivecké zařízení nebo políčko pro zvěř ve lhůtě podle odstavce 5 
neodstraní, odstraní jej pronajímatelé sami. Náklady na odstranění mysliveckého 
zařízení nebo políčka pro zvěř je jako vzniklou škodu povinen uhradit nájemce. 

(7) Souhlas dle tohoto odstavce udělují pronajímatelé dle pravidel dohodnutých v článku 
XI. této smlouvy. 

VII. 

Kontrola ulovené zvěře 

(1) Nájemce je povinen informovat orgán státní správy o každém uloveném, nalezeném 
nebo dohledaném kusu spárkaté zvěře, pravidelně 1 x za měsíc písemnou formou 'a to 
nejpozději do 5 . kalendářního dne následujícího měsíce. 

(2) Nájemce je povinen umožnit pronajímatelům fyzickou kontrolu uloveného, nalezeného 
zužitkovatelného nebo dohledaného kusu trofej ové dančí zvěře. 

(3) Nájemce je povinen vést řádnou evidenci o druzích, pohlaví, počtu, hmotnosti veškeré 
zvěře ulovené v honitbě & údaje z této evidence kdykoliv na požádání poskytnout 
pronajímatelům. Evidence bodových hodnot trofejí (CIC) se vede u trofejí, kde se 
předpokládá dosažení medailových hodnot. 

VIII. 

Práva a povinnosti pronajímatelů 
(1) Pronajímatelé má právo kdykoliv kontrolovat, zda a jakým způsobem plní nájemce své 

povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to i prostřednictvím třetích osob. 
(2) Další práva pronajímatelů odpovídají povinnostem nájemce podle této smlouvy. 

(3) Vedle povinností sjednaných v ustanoveních ostatních “článků. této smlouvy jsou 
pronajímatelé dále povinni: 

a) umožnit nájemci řádné užívání honitby a výkon práva myslivosti na území 
honitby, 

b) oznámit nájemci s předstihem třiceti kalendářních dnů svůj záměr navrhnout 
wěnu honitby podle 5 31 zákona č. 499/2001 Sb. a 

c) oznámit nájemci bez zbytečného odkladu, že došlo k zániku honitby podle & 31, 
odst. 6 zákona č. 449/2001 Sb. 

IX. 
Práva a povinnosti nájemce 

(1) Nájemce je oprávněn vykonávat na území honitby právo myslivosti, tzn, že je oprávněn 
(& povinen) na území honitby chránit, cílevědomě chovat a lovit zvěř, ulovenou nebo 
nalezenou uhynulou zvěř, její vývojová stadia a shozy paroží si přivlastňovat & k tomu je 
oprávněn užívat v nezbytné míře honebních pozemků, to vše za podmínek dohodnutých 
v této smlouvě. 



(2) 

(3) 
(4) 

Nájemce je oprávněn využívat k výkonu svých práv a povinností podle této smlouvy 
v nezbytném rozsahu lesní cestní síť na území honitby, k níž mají pronajímatelé právo 
hospodařit, a to způsobem, který odpovídá běžnému mysliveckému hospodaření v 
honitbě. Přitom je povinen počínat si tak, aby na lesní cestní síti nevznikla škoda, a 
dodržovat ustanovení obecně závazných právních předpisů, zejména předpisů o provozů 
na pozemních komunikacích. 

Další práva nájemce odpovídají povinnostem pronajímatelů podle této smlouvy. 
Vedle povinností upravených v ustanoveních ostatních článků této smlouvy je nájemce 
povinen: 
a) 

13) 

g) 

h) 

i) 

k) 

1) 

užívat honitbu v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 449/2001 Sb. a předpisy vydanými k jeho provedení, zákonem 
č. 289/1995 Sb., lesním zákonem, a zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
kraj iny, a plnit povinnosti, které pro něj jako uživatele honitby z obecně závazných 
právních předpisů vyplývají, i když nejsou v této smlouvě výslovně zmíněny, 
při výkonu svých práv a povinností respektovat skutečnost, že pronajímatelé na 
honebních pozemcích vhonitbě hospodaří, a to i prostřednictvím třetích, od 
pronajímatele odlišných osob, které k výkonu své hospodářské činnosti používají i 
koně, 

při výkonu svých práv a povinností respektovat právo veřejnosti na volný -vstup do 
lesa a volný přístup do kraj iny, 

dodržovat při výkonu práva myslivosti v pronajímané honitbě normy tzv. 
"myslivecké etiky", 

oznámit pronajímatelům neprodleně změnu (jméno, příjmení a adresu) statutárního 
zástupce nájemce, jakož i osob uvedených v čl. I, odst. 5 této smlouvy, 
oznámit pronajímatelům jméno, příjmení a adresu mysliveckého hospodáře 
neprodleně po jeho ustanovení orgánem státní správy myslivosti, 
oznámit pronajímatelům neprodleně skutečnost, že myslivecký hospodář byl 
odvolán nebo přestal svoji funkci vykonávat, 

oznámit pronajímatelům neprodleně vznik škod způsobených v honitbě výkonem 
práva myslivosti, zvěří a na zvěří, a to jak na majetku státu, tak na majetku třetích 
osob, 

zajistit, aby lov zvěře v honitbě prováděly pouze osoby s platným loveckým lístkem 
a pojištěné pro případ odpovědnosti za škodu podle 5 48 zákona č. 449/2001 Sb., 

udržovat v honitbě na vlastní náklady veškerá myslivecká zařízení v řádném stavu, 
který umožňuje kdykoliv tato zařízení využít pro účel, k němuž byla vybudována 
nebo na území honitby umístěna, při zachování veškerých obecně závazných 
právních předpisů, zejména předpisů hygienických, veterinárních, mysliveckých, 
předpisů na ochranu zvířat proti týrání, předpisů o ochraně přírody a krajiny a 
předpisů lesního práva, a ve stavu, který neohrožuje zdraví a bezpečnost osob a věcí, 
hospodařit na území honitby v souladu s mysliveckým záměrem, 

uhradit pronajímatelum veškeré škody vzniklé v souvislosti s výkonem práva 
myslivosti na honebních pozemcích nebo lesních porostech a jiných nemovitostech, 
stavbách a věcech ve vlastnictví státu, knimž má pronajímatel právo hospodařit. 

v v i  Škody způsobené nájemcem v honitbě výkonem práva myslivosti nebo zveri, uplatní 



(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(1) 

(1) 

(2) 

pronajímatelé na nájemci písemně formou faktury obsahující i výpočet výše škody, a 
to v souladu se zákonem č. 449/2001 Sb. a občanským zákoníkem, 

mj) uhradit pronajímatelům veškeré jiné škody vzniklé v důsledku porušení povinností 
nájemce stanovených obecně závazným právním předpisem nebo dohodnutých 
v této smlouvě, 

x, 

Prohlášení smluvních str-an 

Nájemce bere na vědomí, že vstup na území honitby, pohyb po něm, výkon práva 
myslivosti i jakákoliv jiná činnost na území honitby se uskutečňuje na vlastní nebezpečí 
nájemce a že pronajímatelé neodpovídá za škody, které nájemci na území honitby 
vzniknou, vyjma škod vzniklých prokazatelně přímým zaviněním pronajímatele. 
Nájemce prohlašuje, že splňuje všechny podmínky požadované v š 32, odst. 3 zákona č. 
449/2001 Sb. pro uzavření smlouvy o nájmu honitby. 

Nájemce dále prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nebylo rozhodnuto o jeho 
vstupu do likvidace ani na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani nebyl návrh na 
prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku. 
Nájemce bere na vědomí, že podnájem honitby nebo její části, jakož i přenechání lovu 
na území honitby nebo její části za úplatu třetím osobám, pokud se nejedná o 
poplatkový odstřel s doprovodem, jsou zákonem zakázány. 

XI. 

Souhlas pronajímatelů 
Připomínky k návrhu plánu mysliveckého hospodaření podle čl. IV této smlouvy, 
souhlas s vypouštěním zvěře na území honitby podle čl. V odstavec 4 této smlouvy, 
souhlas s vybudováním a umístěním mysliveckých zařízení & zřízením políček pro zvěř 
či přikrmovacích míst nebo vnadišť podle čl. VI této smlouvy a kontrolu povinností dle 
čl. VII. udělují pronajímatelé písemně prostřednictvím třetí osoby, jednatele společnosti 
„Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“ 

XII. 

Trvání smluvního vztahu 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 10 let. 

tj. od 1. 4. 2023 do 31. 3. 2033 

Před ukončením sjednané doby podle“ odstavce. 1 tohoto “článku smlouvy smluvní Vztah 
založený touto smlouvou zaniká: 

a) dohodou, 

b) dnem zániku honitby, 
e) dnem zániku naj emCe, 



(3) 

(4) 

(5) 

(6) 

(14) 

d) dnem„ kdy nabude právní moci rozhodnutí orgánu státní správy myslivosti vydané 
podle 5 33, odst. 6, písm. h) zákona č. 449/2001 Sb., 

e) výpovědí v případech stanovených v odstavcích “3 a 4 tohoto článku smlouvy. 
Pronajímatelé jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět: 
a) z důvodu stanoveného v š 33, odst. 6, písm. i) zákona č. 449/2001 Sb., 

b) v případě, že nájemce opakovaně nedodrží schválený plán mysliveckého 
hospodaření, 

c) vybuduje-li nebo umístí-li nájemce opakovaně na území honitby myslivecké 
zařízení bez souhlasu pronajímatele podle čl. VI této smlouvy, 

(1) bude-li při sčítání resp. konečném sčítání spárkaté zvěře (mimo prasete divokého) 
zjištěno opakovaně nedodržení minimálních stavů 

e) poruší-li nájemce své povinnosti podle čl. IV, odstavec 1, 2, 4 této smlouvy, 

f) ukáže-li se prohlášení nájemce podle čl. X, odstavec 2 této smlouvy jako 
nepravdivé, , 

g) podnajme-li nájemce v rozporu s touto smlouvou honitbu nebo její části nebo 
přenechá-li nájemce lov na území honitby nebo její části za úplatu třetím osobám 
(mimo poplatkový odstřel s doprovodem), 

h) vstoupí-li nájemce do likvidace nebo bude-li na majetek nájemce prohlášen 
konkurs nebo bude-li návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek 
majetku, 

i) bude-li prokázáno ulovení zvláště chráněného živočicha dle zákona č. 114/1992 
Sb. nájemcem honitby. 

V případě výpovědi podle odstavce 3 tohoto článku smlouvy zaniká smluvní vztah 
uplynutím výpovědní lhůty, která v případě výpovědi podle odstavce 3, písm. a) tohoto 
článku smlouvy počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi, v ostatních případech dnem doručení písemné výpovědi. 
Výpovědní lhůta pro případ výpovědi podle odstavce 3, písm. a) tohoto článku smlouvy 
činí 18 měsíců, pro případ výpovědi podle odstavce 3, písm. b) až i) tohoto článku 
smlouvy jeden měsíc, pro případ výpovědi podle odstavce 3, písm. g) až j) tohoto článku 
smlouvy jeden týden a pro případ výpovědi podle odstavce 4 tohoto článku smlouvy 
dvanáct měsíců. 

Zánikem smluvního vztahu nezaníkají vzájemné pohledávky a závazky smluvních stran, 
které ke dni zániku smluvního vztahu nebyly vypořádány. 

XIII. 
Salvátorská klauzule 

Ukáže-li se kterékoliv z ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se.-' 
z jakýchkoliv důvodů neplatným nebo neúčinným stane, nemá tato skutečnost vliv na 
platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy. Pro takový případ se nájemce a 
pronajímatel zavazuji nahradit bez zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné 
ustanovení ustanovením platným a účinným tak, aby význam ustanovení neplatného 
nebo neúčinného zůstal zachován. 



(z) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

Dojde—li po uzavření této smlouvy ke změně právních předpisů, v jejímž důsledku 
vznikne nájemci a pronajímateli povinnost upravit smluvně záležitosti touto smlouvou 
dosud neupravené, zavazují se nájemce a pronajímatel přijmout bez zbytečného odkladu 
dodatek k této smlouvě, kterým chybějící záležitosti upraví tak, aby obsah dodatku při 
zachování požadavků stanovených právním předpisem odpovídal účelu této smlouvy i 
jejímu hospodářskému významu. 

XIV. 
Ostatní ujednání 

Pro pHpad, kdy by na pronajímatele bylo třetími osobami požadováno jakékoliv plnění 
v důsledku činnosti nájemce v honitbě (např. nárok na náhradu škody na majetku nebo 
zdraví třetích osob, nároky vyplývající zpráva na ochranu osobnosti), zavazuje se 
nájemce ve smyslu 5 534 občanského zákoníku, že poskytne požadované plnění za 
pronajímatele. 

Pokuty a jiné peněžní sankce za nesplnění povinností ze strany nájemce, které budou 
uplatněny na pronajímatelé v důsledku skutečnosti, že nájemce nedodržel obecně 
závazné právní předpisy nebo rozhodnutí orgánu státní správy myslivosti, ochrany 

' přírody nebo lesů, se vplném rozsahu považují za škodu způsobenou pronajímateli 
nájemcem, kterou' j e  nájemce povinen pronajímateli uhradit v termínu sjednaném v čl. 
IX, odst. 4, písm. m) této smlouvy tam dohodnutým způsobem. 

Pro výklad této smlouvy a vztahů z ní vyplývajících se za jednání nájemce považuje též 
jednání všech osob, které mají k nájemci vztah založený postavením společníka, člena, 
zaměstnance, členstvím ve statutárních nebo jiných orgánech nájemce nebo jiný právní 
vztah umožňující jim vystupovat v honitbě jménem nájemce. 
Pronajímatelé v návaznosti na článek XI. odstavec 1) určují jednatele společnosti „Lesní 
družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“, dohlížitelem nad plněním ustanovení této smlouvy 
v souladu s článkem VIII. odstavec 1) 

XV. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí českým právem a veškerá její ustanovení je zapotřebí vykládat 
podle českého práva a v souladu s ním. 

Pro případ, že tato smlouva neobsahuje Výslovnou úpravu práv a povinností smluvních 
stran, řídí se právní vztah jí založený ustanoveními zákona č. 449/2001 Sb., v platném 
znění, zákonem č. 289/1995 Sb., v platném znění, občanským zákoníkem vplatné'm 
znění, a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky. 
Pronajímatelé a nájemce se zavazují neprodleně informovat druhou smluvní stranu o 
změně všech skutečností, které mohou mít vliv na plnění práv a povinností z této 
smlouvy. 

Strany této smlouvy jsou povinny zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které 
se jim staly známy v důsledku uzavření této smlouvy, nejde-li o skutečnosti, u nichž by 
se dodržení povinnosti mlčenlivosti příčilo povinnostem vyplývajícím z obecně 
závazných právních předpisů nebo skutečnosti, jejichž zpřístupnění třetím osobám je 
nezbytné pro uplatňování práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy. Povinnost 
mlčenlivosti trvá i po zániku smluvního vztahu. 



Písemné dokumenty určené nájemci Se zasílají na adresu nájemce uvedenou v hlavičce 
této smlouvy, písemné dokumenty určené pronajímatelům se zasílají na adresu 
uvedenou v odstavci 7 tohoto článku smlouvy. Nedojde-li k doručení dříve, má se za to, 
že písemnost určená nájemci je doručena třetím dnem od dne jej ího odeslání. 

Společnost „Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“ je prostřednictvím jednatele 
oprávněna jednat jménem pronajímatele ve všech věcech upravených touto smlouvou 
s výjimkou uzavírání dohod o zmeně obsahu této smlouvy. 

Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými 
dodatky. 

(8) Tato smlouva je sepsána v 9 vyhotoveních, má 9 stran textu a 1 příloha. 6x stejnopisy 
(včetně příloh) obdrží pronajímatelé, 1 stejnopis (včetně příloh) nájemce & 1x stejnopis 
(včetně příloh) pověřený Městský úřad v Holicích a 1x stejnopis (včetně příloh) třetí 
osoba jednatel společnosti „Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o.“ 

(9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla. 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Holicích dne 2. 6. 2023 . 

pronajímatelé: MĚSTO 

HOLICE 
Mgr. Ondřej Výborný ...... 

:wĚsro DAŠICE 
». , Kome wského 25 

P' P t  Žídkova ------ 533 0.3 Dašice <i> OBEC VYSOKÉ CHVOJNO 
Soběslavova 2, 533 21 

529: (:_D 27 46 07 
p— Jiří Voborník - -- měsro Týniště nad oni-š:“ “35 583 “33 

Mírové náměstí 90 
517 21 Týniště nad Orlicí _ 

IČ: 00275468 DIČ: CZOO275468 
13 p. Libor Koldinský ..... - 

p. Ing. Vítězslav F elcman . . 

Obec Slepotice 
Slepotice 101 

530 02 Pardubice 

“dění-"e 3 . 53 . 
:'ČC. gggfardubm 

_ _ _ — " _ _ —  

'esní družstvo Vysoké Chvojno sm." 
Soběslavova čp. 82 © 

533 21 Vysoké Chvojno 
: 648 26 121 | DIČ: C264826121 

1). Václav Pulkrábek ..... 
snu KGSÍEŠŠCĚJ 

nájemce: p. Radomír Charvát. . . 

\ 




